
DZP/381/122U/2020      Katowice, 04.12.2020 r. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

1. Zamawiający: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 
KRS 0000049660, NIP: 954-22-74-017 Regon: 001325767 
Tel. 32 / 358-12-00 lub 32/358-13-32   fax. 32 251-84-37 lub 32/358-14-32 
 

Zamawiający informuje o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
świadczenie usług pocztowych i kurierskich. Postępowanie jest prowadzone na podstawie 
art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych i w oparciu o REGULAMIN UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ NA 
USŁUGI SPOŁECZNE I INNE SZCZEGÓLNE USŁUGI, których wartość nie przekracza kwoty 750 000 
euro (Załącznik nr 9 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych). 
 
Przedmiot zamówienia obejmuje: 
Pakiet 1 – Usługi pocztowe powszechne i kurierskie 48 ZP 
Pakiet 2 – Usługi kurierskie 
 
CPV: 64.10.00.00-7 Usługi pocztowe i kurierskie 
64.11.00.00-0 Usługi pocztowe 
 
2. Termin składania ofert 
Zamawiający zaprasza zainteresowanych wykonawców do składania ofert w terminie do 
14.12.2020r. do godz. 10:00.  
 
3. Wymogi co do formy i sposobu złożenia oferty 

a) Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. 
K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, Katowice ul. Ceglana 35, 
w sekretariacie pokój D 022. Koperta powinna być zaadresowana według poniższego wzoru : 

,, Nazwa , adres Wykonawcy  
   ........................................ 
 
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 
 „Oferta – usługi pocztowe i kurierskie” 
Nie otwierać przed …………………………………..” 
 

b) Otwarcie ofert nastąpi w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. K. Gibińskiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy ul. Ceglanej 35 w pokoju E 055 w dniu 
14.12.2020 r. o godz. 11.00. 

c) Termin realizacji zamówienia: zgodnie ze wzorem umowy  
d) Okres związania ofertą: 30 dni liczony od dnia otwarcia ofert (z dniem otwarcia włącznie) 
e) Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, na formularzu ofertowym stanowiącym 

załącznik do Ogłoszenia lub w takiej formie. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych na dowolnie wybrany pakiet lecz nie dopuszcza składania ofert na wybrane 
pozycje w danym pakiecie. 

f) Ofertę sporządza się w języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

g) Wszystkie dokumenty, za wyjątkiem formularzy stanowiących załączniki do Ogłoszenia oraz 
pełnomocnictw, mogą być przedstawione w formie kserokopii, poświadczonej „za zgodność 
z oryginałem” na każdej zapisanej stronie kopii dokumentu przez osobę reprezentującą 
wykonawcę. 

h) Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać z dokumentu 
stwierdzającego status prawny Wykonawcy (odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej 
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej). Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie 



nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy, to należy 
dołączyć upoważnienie (pełnomocnictwo) do odpisania oferty, podpisane zgodnie z zasadami 
reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze. Pełnomocnictwo to musi zostać złożone 
wraz z ofertą i musi być w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie. 

i) Oferta powinna zawierać: 
 Formularz ofertowy, 
 Wypełniony Formularz cenowy, 
 Oświadczenie Wykonawcy, 
 Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, potwierdzające dopuszczenie wykonawcy do obrotu prawnego 
w zakresie objętym zamówieniem, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

 Dokument potwierdzający, że Wykonawca figuruje w rejestrze operatorów pocztowych 
 Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę, jeżeli nie wynika to bezpośrednio 

z załączonych dokumentów. 
j) Wykonawca może nie później niż w terminie składania ofert zastrzec część oferty jako 

tajemnicę przedsiębiorstwa, jednak takie zastrzeżenie nie może dotyczyć informacji, na 
podstawie których następuje stwierdzenie czy oferta lub wykonawca spełnia wymagane 
warunki oraz informacji podlegających ocenie w ramach ustalonych kryteriów. 
 

4. Warunki udziału w postępowaniu W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy 
prowadzą działalność pocztową w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek 
w obrocie krajowym i zagranicznym na podstawie wpisu do rejestru operatorów pocztowych 
zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 
1041). Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży dokument 
potwierdzający wpis do rejestru operatorów pocztowych. 

5. Opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku do Ogłoszenia. 
6. Kryteria oceny ofert. Jedynym kryterium oceny ofert jest cena obliczona na podstawie 

Formularza cenowego. Najkorzystniejszą ofertą będzie ta, w której zostanie zaoferowana 
najniższa cena. 

7. Osoba do kontaktów: Ewa Kamzela ekamzela@uck.katowice.pl  
8. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ogłoszenia i warunków postępowania oraz  

możliwości jego odwołania. 
9. W przypadku wątpliwości Zamawiającego, co do spełniania przez ofertę warunków określonych                    

w ogłoszeniu, Zamawiający może zwrócić się do wykonawcy o złożenie wyjaśnień lub 
uzupełnienie dokumentów w określonym przez siebie terminie.   

10. Jeżeli wystąpią omyłki w ofercie  Zamawiający  dokona poprawy:  
− oczywistych omyłek pisarskich,  
− oczywistych omyłek rachunkowych, z uwzględnieniem konsekwencji dokonanych poprawek,  
− innych omyłek polegające na niezgodności oferty z ogłoszeniem 

10. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że:  

a) administratorem uzyskanych w niniejszym postępowaniu danych osobowych jest 
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35, Tel. 32 3581200   fax. 32 251-84-37 lub 32/358-14-
32, adres strony www: https://www.uck.katowice.pl 

b) inspektorem ochrony danych w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. K. 
Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach jest Pan Patryk Rozumek tel. 32 
3581 524,, iod@uck.katowice.pl 

c) uzyskane w niniejszym postępowaniu dane osobowe przetwarzane będą na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
na świadczenie usług pocztowych i kurierskich DZP/381/122U/2020 



d) odbiorcami uzyskanych w niniejszym postępowaniu danych osobowych będą osoby lub 
podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę z dnia 6 
września 2001 r o dostępie do informacji publicznej (t. j. D.U. z 2016 r., poz. 1764).  

e) uzyskane w niniejszym postepowaniu dane osobowe będą przechowywane przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; 

f) obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio dotyczących danej osoby jest 
wymogiem ustawowym, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego;  

g) w odniesieniu do uzyskanych w postępowaniu danych osobowych decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

h) osoba, której dane osobowe dotyczą posiada: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych jej dotyczących; 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 
(Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego);   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba, której 
dane osobowe dotyczą uzna, że przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy RODO; 

i) nie przysługuje osobie, której dane osobowe dotyczą: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania tych  danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
j) administratorem uzyskanych w niniejszym postępowaniu danych osobowych jest 

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35, Tel. 32 3581200   fax. 32 251-84-37 lub 32/358-14-
32, adres strony www: https://www.uck.katowice.pl 

k) inspektorem ochrony danych w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. K. 
Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach jest Pan Patryk Rozumek tel. 32 
3581 524,, iod@uck.katowice.pl 

l) uzyskane w niniejszym postępowaniu dane osobowe przetwarzane będą na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
na dostawę monitorów opisowych dla Zakładu Radiodiagnostyki i Radiologii Ogólnej 
DZP/381/15/A/2019 

m) odbiorcami uzyskanych w niniejszym postępowaniu danych osobowych będą osoby lub 
podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę z dnia 6 
września 2001 r o dostępie do informacji publicznej (t. j. D.U. z 2016 r., poz. 1764).  

n) uzyskane w niniejszym postepowaniu dane osobowe będą przechowywane przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; 

o) obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio dotyczących danej osoby jest 
wymogiem ustawowym, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego;  

p) w odniesieniu do uzyskanych w postępowaniu danych osobowych decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

q) osoba, której dane osobowe dotyczą posiada: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych jej dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych jej dotyczących; 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 
(Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego);   



− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba, której 
dane osobowe dotyczą uzna, że przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy RODO; 

r) nie przysługuje osobie, której dane osobowe dotyczą: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania tych  danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 
2. Formularz cenowy 
3. Opis przedmiotu zamówienia 
4. Wzór umowy 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
DZP/381/122U/2020        Załącznik nr 1 
 
 
........................................................... 

pieczęć firmowa wykonawcy 
OFERTA 

dla Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Nazwa wykonawcy ................................................................................................................ 

Adres: .................................................................................................................................. 

REGON ............................... NIP .......................... KRS ........................................................ 

Tel. ....................................................... fax ........................................................................ 

e-mail ................................................................... 

Osoba do kontaktów z Zamawiającym  ................................................................................... 

Ubiegając się o zamówienie publiczne na świadczenie usług pocztowych i kurierskich, oferujemy 
realizację całości zamówienia za następującą cenę: 
 
Pakiet 1 – Usługi pocztowe powszechne i kurierskie 48 ZP 

cena netto ......................................................... zł  

podatek VAT ...............% tj. ................................... zł 

Cena ofertowa brutto: ........................... zł 

(słownie:....................................................................................................................................) 
 
Powyższa cena została obliczona przez zsumowanie pozycji w Formularzu cenowym 
 
 
Pakiet 2 – Usługi kurierskie 

cena netto ......................................................... zł  

podatek VAT ...............% tj. ................................... zł 

Cena ofertowa brutto: ........................... zł 

(słownie:....................................................................................................................................) 
 
Powyższa cena została obliczona przez zsumowanie pozycji w Formularzu cenowym 
 
 



Termin realizacji zamówienia: zgodnie ze wzorem umowy  
 
Okres związania ofertą: 30 dni liczony od dnia otwarcia ofert (z dniem otwarcia włącznie) 
 

Oświadczamy, że: 
 zawarta w Ogłoszeniu treść Opisu przedmiotu zamówienia i wzoru umowy została przez nas 

zaakceptowana i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na 
wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

- Załącznikami do niniejszej oferty są (wymienić wszystkie załączniki) : 

................................................................................................... 

.................................................................................................... 

 

………………………….…………………………. 
podpis i pieczęć osoby uprawnionej/ 

do reprezentowania wykonawcy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


